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RESULTADO FINAL 

 

CATEGORIA DE PRIORIDADE 1: DOCENTES EFETIVOS(AS) DO IFCE
(AA = ações afirmativas; AC = ampla concorrência)

 

DOCENTES EFETIVOS(AS) - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT1 

 
CÓDIGO 

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT1 Maria de Lourdes da Silva Neta  10,0 1º AC

MAT1 Talles Amony Alves de Santana 9,0 2º AC

MAT1 Renivaldo Sodré de Sena 8,0 3º AC

MAT1 Hudson de Souza Felix  8,0 4º AC

MAT1 Luanny da Silveira Siqueira 7,0 5º AC

MAT1 Carlos Henrique Andrade de Sousa 5,0 6º AC

 

 
DOCENTES EFETIVOS(AS) - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT2

 
CÓDIGO 

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT2 David Carneiro de Souza 10,0 1º AC

MAT2 Tiago Gadelha de Sousa  10,0 2º AC

MAT2 Efraim de Alcântara Matos 10,0 3º AC

MAT2 Cristina Alves Bezerra 9,0 4º AC

MAT2 Priscila Rodrigues de Alcantara Viana 9,0 5º AC

MAT2 Talles Amony Alves de Santana 9,0 6º AC

MAT2 Raimundo Nonato Araujo da Silva 8,5 7º AC

MAT2 Wellington Lucio Bezerra 8,5 8º AC

MAT2 Guttenberg Sergistótanes Santos Ferreira 8,5 9º AC

MAT2 Cledinardo Bernardo Laurentino 8,5 10º AC

MAT2 Francisco Odecio Sales 8,5 11º AC

MAT2 Diego de Sousa Rodrigues 8,5 12º AC
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MAT2 Renivaldo Sodré de Sena 8,0 13º AC

MAT2 Hudson de Souza Felix  8,0 14º AC

MAT2 Nícolas Alcântara da Andrade 8,0 15º AC

MAT2 Darlan Portela Veras 7,0 16º AC

MAT2 Ramom Santana Rebouças 6,5 17º AC

MAT2 Iarli Barreto Leite Falcão Junior 5,5 18º AC

MAT2 Moesio Morais de Sales 5,0 19º AC

 

 

DOCENTES EFETIVOS(AS) - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT3

 
CÓDIGO 

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT3 David Carneiro de Souza 10,0 1º AC

MAT3 Tiago Gadelha de Sousa  10,0 2º AC

MAT3 Efraim de Alcântara Matos 10,0 3º AC

MAT3 Priscila Rodrigues de
Alcantara Viana

9,0 4º AC

MAT3 Talles Amony Alves de
Santana

9,0 5º AC

MAT3 Raimundo Nonato Araujo da
Silva

8,5 6º AC

MAT3 Wellington Lucio Bezerra 8,5 7º AC

MAT3 Guttenberg Sergistótanes
Santos Ferreira

8,5 8º AC

MAT3 Cledinardo Bernardo
Laurentino

8,5 9º AC

MAT3 Francisco Odecio Sales 8,5 10º AC

MAT3 Diego de Sousa Rodrigues 8,5 11º AC

MAT3 Renivaldo Sodré de Sena 8,0 12º AC

MAT3 Hudson de Souza Felix  8,0 13º AC

MAT3 Nícolas Alcântara da Andrade 8,0 14º AC

MAT3 Darlan Portela Veras 7,0 15º AC

MAT3 Ramom Santana Rebouças 6,5 16º AC

MAT3 Iarli Barreto Leite Falcão
Junior

5,5 17º AC

MAT3 Moesio Morais de Sales 5,0 18º AC

 

DOCENTES EFETIVOS(AS) - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT4

 
CÓDIGO 

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA
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MAT4 David Carneiro de Souza 10,0 1º AC

MAT4 Efraim de Alcântara Matos 10,0 2º AC

MAT4 Priscila Rodrigues de Alcantara Viana 9,0 3º AC

MAT4 Raimundo Nonato Araujo da Silva 8,5 4º AC

MAT4 Wellington Lucio Bezerra 8,5 5º AC

MAT4 Guttenberg Sergistótanes Santos Ferreira 8,5 6º AC

MAT4 Cledinardo Bernardo Laurentino 8,5 7º AC

MAT4 Francisco Odecio Sales 8,5 8º AC

MAT4 Nícolas Alcântara da Andrade 8,0 9º AC

MAT4 Iarli Barreto Leite Falcão Junior 5,5 10º AC

 

 
DOCENTES EFETIVOS(AS) - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT5

 
CÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT5 Maria de Lourdes da Silva Neta  10,0 1º AC

MAT5 Thatiane Fernandes de Sousa 8,0 2º AC

MAT5 Francisco das Chagas Barbosa do
Nascimento

7,5 3º AC

MAT5 Dogival Alencar da Silva 6,5 4º AC

 

 
DOCENTES EFETIVOS(AS) - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT6

 
CÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT6 Thatiane Fernandes de Sousa 8,0 1º AC

MAT6 Francisco das Chagas Barbosa do
Nascimento

7,5 2º AC

MAT6 Dogival Alencar da Silva 6,5 3º AC

 

 
DOCENTES EFETIVOS(AS) - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT7

 
CÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE

DE
CONCORRÊNCIA

MAT7 Maria de Lourdes da Silva Neta  10,0 1º AC

MAT7 Cristina Alves Bezerra 9,0 2º AC

MAT7 Thatiane Fernandes de Sousa 8,0 3º AC

MAT7 Francisco das Chagas Barbosa do Nascimento 7,5 4º AC

MAT7 Dogival Alencar da Silva 6,5 5º AC
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MAT7 Carlos Henrique Andrade de Sousa 5,0 6º AC

 

 

DOCENTES EFETIVOS(AS) - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT8

 
CÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT8 Antonia de Jesus Sales 9,0 1º AC

MAT8 Paula Denise Girão Nobre de Souza 9,0 2º AC

MAT8 Hiran Nogueira Moreira 7,0 3º AC

MAT8 Carlos Henrique Andrade de Sousa 5,0 4º AC

 

DOCENTES EFETIVOS(AS) - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT9

 
CÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT9 Anderson Marcio de Lima Batista 8,5 1º AC

MAT9 Herbert de Oliveira Rodrigues 8,0 2º AC

MAT9 Josias Valentim Santana 7,0 3º AC

 

DOCENTES EFETIVOS(AS) - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT10

CÓDIGO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT10 Francisca Bianca Barbosa Farias
Rebouças 

5,5 1º AC

MAT10 Damião Michael Rodrigues de Lima  4,5 2º AC

 

CATEGORIA DE PRIORIDADE 2 - COMUNIDADE EM GERAL
(AA = ações afirmativas; AC = ampla concorrência)

 

COMUNIDADE EM GERAL - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT1

 
CÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT1 André Magri Ribeiro de Melo 10,0 1º AC

MAT1 Marcelo Luiz Bezerra da Silva 9,5 2º AC

MAT1 Maria Jose Galdino 9,0 3º AC

MAT1 José Luiz Torres Mota 8,0 4º AC

MAT1 Denise Dantas Muniz 8,0 5º AC

MAT1 Leonardo Lira de Brito 8,0 6º AC
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MAT1 Renata Buzeti Garcia de Souza 7,5 7º AC

MAT1 Suzana de Alencar Cavalcante 7,5 8º AC

MAT1 Simone Raquel Casarin Machado 7,0 9º AC

MAT1 Elizete Ferreira dos Santos 7,0 10º AC

MAT1 Josemeire Medeiros Silveira de Melo 7,0 11º AC

MAT1 Douglas da Silva Cunha 7,0 12º AC

MAT1 Gustavo Henrique Vital Gonçalves 7,0 13º AC/AA

MAT1 Margarida Maria de Souza Santos Albuquerque 6,5 14º AC

MAT1 Moisés Gregório da Silva 6,5 15º AC

MAT1 Raniere Marques de Melo 6,5 16º AC

MAT1 Adauto de Vasconcelos Montenegro 6,5 17º AC

MAT1 Esdras Muniz Mota 6,0 18º AC

MAT1 Gabriela de Sousa Costa 6,0 19º AC/AA

MAT1 Erika Morya 5,0 20º AC

MAT1 Bruna Ataíde de Lima Lopes 5,0 21º AC

MAT1 Alderi Segundo de Lima Júnior 5,0 22º AC

 
MAT1

Claudení Marques Santos 4,5 23º AC

 
MAT1

Natan Câmara Gomes e Silva 4,0 24º AC

MAT1 Francisco David Anderson Rodrigues Ribeiro 3,5 25º AC

MAT1 Isis Nalba Albuquerque Cardoso 3,0 26º AC

MAT1 Francisco Gilvan de Oliveira 2,5 27º AC

 

COMUNIDADE EM GERAL - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT2

 
CÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT2 Simone Raquel Casarin Machado 7,0 1º AC

MAT2 Francisca Bruna Moreira Araujo Coimbra 7,0 2º AC

MAT2 Douglas da Silva Cunha 7,0 3º AC

MAT2 Moisés Gregório da Silva 6,5 4º AC

MAT2 Esdras Muniz Mota 6,0 5º AC

MAT2 Elivânio Carneiro do Nascimento Junior 5,5 6º AC

MAT2 Leonardo Andrade da Silva 5,0 7º AC

MAT2 Elieudo Nogueira Silva 5,0 8º AC

MAT2 Alderi Segundo de Lima Júnior 5,0 9º AC

MAT2 Claro Alvino Segundo Filho 4,5 10º AC

MAT2 Lucas Machado Fernandes 4,5 11º AC
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MAT2 Francisco Daniel Silva de Souza 4,0 12º AC

MAT2 Natan Câmara Gomes e Silva 4,0 13º AC

MAT2 Maria Mailane Vieira da Silva 3,5 14º AC

MAT2 Joyce Fernandes de Araújo 3,0 15º AC

MAT2 Aline Martins da Silva 3,0 16º AC

MAT2 Francisco Gilvan de Oliveira 2,5 17º AC

 

COMUNIDADE EM GERAL - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT3

 
CÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT3 Francisco Antonio Nascimento 8,0 1º AC/AA

MAT3 Renata Buzeti Garcia de Souza 7,5 2º AC

MAT3 Francisca Bruna Moreira Araujo Coimbra 7,0 3º AC

MAT3 Esdras Muniz Mota 6,0 4º AC

MAT3 Elivânio Carneiro do Nascimento Junior 5,5 5º AC

MAT3 Leonardo Andrade da Silva 5,0 6º AC

MAT3 Franciery Chaves Silva Sousa 4,5 7º AC

MAT3 Claro Alvino Segundo Filho 4,5 8º AC

MAT3 Lucas Machado Fernandes 4,5 9º AC

MAT3 Joyce Fernandes de Araújo 3,0 10º AC

MAT3 Francisco Gilvan de Oliveira 2,5 11º AC

MAT3 Regina Crisostomo Grangeiro Pereira 2,5 12º AC

 

COMUNIDADE EM GERAL - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT4

 
ÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT4 Matias Rebouças Cunha 10,0 1º AC

MAT4 Ana Flávia Ferreira Pinho 9,0 2º AC

MAT4 Fatima Fabiana Cruz 8,0 3º AC

MAT4 Francisca Gesuina de Sousa Oliveira Landim 8,0 4º AC

MAT4 Francisco Antonio Nascimento 8,0 5º AC/AA

MAT4 Leonardo Lira de Brito 8,0 6º AC

MAT4 Suzana de Alencar Cavalcante 7,5 7º AC

MAT4 Simone Raquel Casarin Machado 7,0 8º AC

MAT4 Francisca Bruna Moreira Araujo Coimbra 7,0 9º AC

MAT4 Francisco Diego Soares Beserra 7,0 10º AC

MAT4 Elivânio Carneiro do Nascimento Junior 5,5 11º AC
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MAT4 Hellyegenes de Oliveira 5,5 12º AC

MAT4 Erika Morya 5,0 13º AC

MAT4 Leonardo Andrade da Silva 5,0 14º AC

MAT4 Elieudo Nogueira Silva 5,0 15º AC

MAT4 Claro Alvino Segundo Filho 4,5 16º AC

MAT4 Francisco Daniel Silva de Souza 4,0 17º AC

MAT4 Joyce Fernandes de Araújo 3,0 18º AC

MAT4 Aline Martins da Silva 3,0 19º AC

MAT4 Regina Crisostomo Grangeiro Pereira 2,5 20º AC

 

COMUNIDADE EM GERAL - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT5

 
ÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT5 Matias Rebouças Cunha 10,0 1º AC

MAT5 Marcos Aurelio Alves 10,0 2º AC

MAT5 Jéfferson Malveira Cavalcante 10,0 3º AC

MAT5 Arlindyane Santos da Silveira 10,0 4º AC

MAT5 André Magri Ribeiro de Melo 10,0 5º AC

MAT5 Marilandi Maria Mascarello Vieira 9,5 6º AC

MAT5 Maria Jose Galdino 9,0 7º AC

MAT5 Edileuza Lima Freire 9,0 8º AC

MAT5 Ana Flávia Ferreira Pinho 9,0 9º AC

MAT5 Andreia Daniane Barbosa 8,5 10º AC

MAT5 José Luiz Torres Mota 8,0 11º AC

MAT5 Maria das Dores Bezerra 8,0 12º AC

MAT5 José Custódio Rodrigues 8,0 13º AC

MAT5 Fatima Fabiana Cruz 8,0 14º AC

MAT5 Priscilla Uchoa Martins 8,0 15º AC

MAT5 Igor Correia Peneluc 8,0 16º AC

MAT5 Antonio William Araújo Liarte 8,0 17º AC

MAT5 Francisca Gesuina de Sousa Oliveira Landim 8,0 18º AC

MAT5 Suzana de Alencar Cavalcante 7,5 19º AC

MAT5 Antonio Marcos de Sousa Lima 7,0 20º AC

MAT5 Francisco Diego Soares Beserra 7,0 21º AC

MAT5 Josemeire Medeiros Silveira de Melo 7,0 22º AC

MAT5 Gustavo Henrique Vital Gonçalves 7,0 23º AC/AA

MAT5 Edilânio Rodrigues Macário 7,0 24º AC

MAT5 Francisco Freire Alcantara Filho 6,5 25º AC
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MAT5 Izabel Cristina Barbosa de Oliveira 6,5 26º AC

MAT5 Zelia Maria de Lima Pinheiro 6,5 27º AC

MAT5 Kellyany de Sousa Brito Teles 6,0 28º AC

MAT5 Fernanda Vilas Novas Fernandes Goulart 6,0 29º AC/AA

MAT5 Hellyegenes de Oliveira 5,5 30º AC

MAT5 Maria Inacio da Silva 5,5 31º AC

MAT5 Alessandra Freire Magalhães de Campos 5,5 32º AC

MAT5 Lucas Rocha de Brito Rodrigues 5,0 33º AC

MAT5 Francisco Givaldo Pereira 5,0 34º AC

MAT5 Isaac Bezerra de Oliveira 5,0 35º AC

MAT5 Adriana Silva Carvalho da Costa 4,5 36º AC

MAT5 Claudení Marques Santos 4,5 37º AC

MAT5 Alcivânia de Oliveira Menezes 4,0 38º AC

MAT5 Jéfferson Luiz Balbino Lourenço da Silva 4,0 39º AC/AA

MAT5 Adriana Antero Leite 3,5 40º AC

MAT5 Francisco David Anderson Rodrigues Ribeiro 3,5 41º AC

MAT5 Elielson Borges da Rocha 3,5 42º AC

MAT5 Maria Edivania Gomes Barbosa 3,0 43º AC

MAT5 Isis Nalba Albuquerque Cardoso 3,0 44º AC

MAT5 Abraão Souza da Silva 2,5 45º AC

MAT5 Regina Crisostomo Grangeiro Pereira 2,5 46º AC

 

COMUNIDADE EM GERAL - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT6

 
ÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT6 Marcos Aurelio Alves 10,0 1º AC

MAT6 Jéfferson Malveira Cavalcante 10,0 2º AC

MAT6 Arlindyane Santos da Silveira 10,0 3º AC

MAT6 Marilandi Maria Mascarello Vieira 9,5 4º AC

MAT6 Maria Jose Galdino 9,0 5º AC

MAT6 Maria das Dores Bezerra 8,0 6º AC

MAT6 José Custódio Rodrigues 8,0 7º AC

MAT6 Priscilla Uchoa Martins 8,0 8º AC

MAT6 Igor Correia Peneluc 8,0 9º AC

MAT6 Antonio William Araújo Liarte 8,0 10º AC

MAT6 Antonio Marcos de Sousa Lima 7,0 11º AC

MAT6 Elizete Ferreira dos Santos 7,0 12º AC

MAT6 Josemeire Medeiros Silveira de Melo 7,0 13º AC
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MAT6 Hamilton Viana Chaves 7,0 14º AC

MAT6 Edilânio Rodrigues Macário 7,0 15º AC

MAT6 Francisco Freire Alcantara Filho 6,5 16º AC

MAT6 Adauto de Vasconcelos Montenegro 6,5 17º AC

MAT6 Kellyany de Sousa Brito Teles 6,0 18º AC

MAT6 Fernanda Vilas Novas Fernandes Goulart 6,0 19º AC/AA

MAT6 Maria Inacio da Silva 5,5 20º AC

MAT6 Leonam Amitaf Ferreira Pinto de Albuquerque 5,5 21º AC

MAT6 Lucas Rocha de Brito Rodrigues 5,0 22º AC

MAT6 Francisco Givaldo Pereira 5,0 23º AC

MAT6 Maria Gorete Sarmento da Silva  5,0 24º AC

MAT6 Isaac Bezerra de Oliveira 5,0 25º AC

MAT6 Viviane Alves dos Santos Bezerra 4,5 26º AC

MAT6 Alcivânia de Oliveira Menezes 4,0 27º AC

MAT6 Jéfferson Luiz Balbino Lourenço da Silva 4,0 28º AC/AA

MAT6 Adriana Antero Leite 3,5 29º AC

MAT6 Francisco David Anderson Rodrigues Ribeiro 3,5 30º AC

MAT6 Elielson Borges da Rocha 3,5 31º AC

MAT6 Maria Edivania Gomes Barbosa 3,0 32º AC

MAT6 Isis Nalba Albuquerque Cardoso 3,0 33º AC

MAT6 Abraão Souza da Silva 2,5 34º AC

 

COMUNIDADE EM GERAL - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT7

 
ÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT7 Matias Rebouças Cunha 10,0 1º AC

MAT7 Marcos Aurelio Alves 10,0 2º AC

MAT7 Jéfferson Malveira Cavalcante 10,0 3º AC

MAT7 Ana Flávia Ferreira Pinho 9,0 4º AC

MAT7 Andreia Daniane Barbosa 8,5 5º AC

MAT7 José Luiz Torres Mota 8,0 6º AC

MAT7 Maria das Dores Bezerra 8,0 7º AC

MAT7 José Custódio Rodrigues 8,0 8º AC

MAT7 Antonio William Araújo Liarte 8,0 9º AC

MAT7 Francisca Gesuina de Sousa Oliveira Landim 8,0 10º AC

MAT7 Francisco Antonio Nascimento 8,0 11º AC/AA

MAT7 Denise Dantas Muniz 8,0 12º AC

MAT7 Leonardo Lira de Brito 8,0 13º AC
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MAT7 Renata Buzeti Garcia de Souza 7,5 14º AC

MAT7 Antonio Marcos de Sousa Lima 7,0 15º AC

MAT7 Elizete Ferreira dos Santos 7,0 16º AC

MAT7 Gustavo Henrique Vital Gonçalves 7,0 17º AC/AA

MAT7 Edilânio Rodrigues Macário 7,0 18º AC

MAT7 Francisco Freire Alcantara Filho 6,5 19º AC

MAT7 Zelia Maria de Lima Pinheiro 6,5 20º AC

MAT7 Kellyany de Sousa Brito Teles 6,0 21º AC

MAT7 Fernanda Vilas Novas Fernandes Goulart 6,0 22º AC/AA

MAT7 Hellyegenes de Oliveira 5,5 23º AC

MAT7 Maria Inacio da Silva 5,5 24º AC

MAT7 Alessandra Freire Magalhães de Campos 5,5 25º AC

MAT7 Erika Morya 5,0 26º AC

MAT7 Lucas Rocha de Brito Rodrigues 5,0 27º AC

MAT7 Francisco Givaldo Pereira 5,0 28º AC

MAT7 Isaac Bezerra de Oliveira 5,0 29º AC

MAT7 Elieudo Nogueira Silva 5,0 30º AC

MAT7 Alderi Segundo de Lima Júnior 5,0 31º AC

MAT7 Tatiana Maria Vieira de Menezes 4,5 32º AC

MAT7 Claudení Marques Santos 4,5 33º AC

MAT7 Francisco Daniel Silva de Souza 4,0 34º AC

MAT7 Alcivânia de Oliveira Menezes 4,0 35º AC

MAT7 Natan Câmara Gomes e Silva 4,0 36º AC

MAT7 Adriana Antero Leite 3,5 37º AC

MAT7 Maria Mailane Vieira da Silva 3,5 38º AC

MAT7 Elielson Borges da Rocha 3,5 39º AC

MAT7 Maria Edivania Gomes Barbosa 3,0 40º AC

MAT7 Aline Martins da Silva 3,0 41º AC

MAT7 Abraão Souza da Silva 2,5 42º AC

 

COMUNIDADE EM GERAL - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT8

 
CÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT8 André Magri Ribeiro de Melo 10,0 1º AC

MAT8 Edileuza Lima Freire 9,0 2º AC

MAT8 Gustavo Henrique Viana Lopes 8,0 3º AC

MAT8 Izabel Cristina Barbosa de Oliveira 6,5 4º AC

MAT8 Zelia Maria de Lima Pinheiro 6,5 5º AC
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MAT8 Wesley Nóbrega Rodrigues do Ó 6,5 6º AC

MAT8 Karla Alves de Araújo França Castanheira 6,5 7º AC

MAT8 Raniere Marques de Melo 6,5 8º AC

MAT8 Adauto de Vasconcelos Montenegro 6,5 9º AC

MAT8 Gabriela de Sousa Costa 6,0 10º AC/AA

MAT8 Alessandra Freire Magalhães de Campos 5,5 11º AC

MAT8 Bruna Ataíde de Lima Lopes 5,0 12º AC

MAT8 Lucas Almeida Carneiro 4,5 13º AC

MAT8 Adriana Silva Carvalho da Costa 4,5 14º AC

MAT8 Cristovão Maia Filho 4,0 15º AC

MAT8 Maria Elisabeth Oliveira Alves  3,5 16º AC

MAT8 Samile Damasceno dos Santos 3,0 17º AC

MAT8 Sueli Fioramonte Trevisan 3,0 18º AC

 

COMUNIDADE EM GERAL - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT9

 
CÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT9 Fatima Fabiana Cruz 8,0 1º AC

MAT9 Danilo Sande Santos 7,0 2º AC

MAT9 Laudenor Amorim 7,0 3º AC

MAT9 William Emanuel Silva Santos Viana 6,5 4º AC

MAT9 Marcelo Henrique Barbosa Neves 6,0 5º AC

MAT9 Arnaldo Gonçalves de Matos 5,5 6º AC

MAT9 Francisco Wellington Silva de Amorim 5,0 7º AC

 

COMUNIDADE EM GERAL - CÓDIGO DE INSCRIÇÃO: MAT10

 
CÓDIGO

 

 
NOME

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

MAT10 Edileuza Lima Freire 9,0 1º AC

MAT10 Izabel Cristina Barbosa de Oliveira 6,5 2º AC

MAT10 Alessandro de Souza Reis 5,0 3º AC

MAT10 Adriana Silva Carvalho da Costa 4,5 4º AC

MAT10 Sueli Fioramonte Trevisan 3,0 5º AC
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